TORR

ELLA Ajuntament de Torrella

107 16/10/2017 Contratacion de trabajador para limpieza 7412017
de cementerio

108 26/10/2017 Modificacion de créditos n° 9 por generacion  76/2017
de ingresos SARC Fiestas Populares 2017

109 31/10/2017  Modificacién de créditos n° 10 por generacion 78/2017
de ingresos Subv. Presidencia vestuarios
polideportivo y aseos bar

110 31/10/2017 Aprobacién  certificacion  Gnica  PPOS 42/2016
2016/807 Rehabilitacion Casa Cultura

111 31/10/2017 Aprobacion factura adaptacion aseos Bar 20/2017
Jubilados Subvencién Presidencia 2017

112 31/10/2017 Relacion de pagos 32/2017

113 2/11/2017 Aprobacion factura Pintar Museo subvencion 36/2017
colecciones museogréficas 2017

114 3/11/2017 Relacion de pagos 33/2017

115 6/11/2017 Modificacion de créditos n°® 11 por generaciéon 79/2017
de ingresos Subv. SARC Museo

116 9/11/2017 Relacion de pagos 34/2017

117 9/11/2017 Aprobacion factura Finalizacién vestuarios 12/2017
polideportivo Subv. Presidencia

118 14/11/2017 Contrato menor prevencion riesgos laborales 81/2017

119 20/11/2017 Convocatoria Pleno Extraordinario n°5 83/2017

120 20/11/2017 Modificacibon  de  créditos n°13  por 86/2017
transferencia de créditos entre partidas

121 22/11/2017 Cesion de contrato Recogida RSU a 84/2017
Reciclados Integrales SA

122 23/11/2017 Relacion de pagos 35/2017

123 27/11/2017 Aprobacion proyecto obra: Arreglo Instalacion 27/2017/1
de agua en el Bar Club de Convivencia de la
32 Edad de Torrella PPOS 675/2017

124 27/11/2017 Aprobacion proyecto obra: Asfaltado Calle 27/2017/2
Baix PPOS 676/2017

125 27/11/2017 Aprobacion proyecto obra: Reforma Casa de 27/2017/3
la Cultura PPOS 677/2017

126 27/11/2017 Reforma pista multideportiva municipal PPOS 27/2017/4
678/2017

127 29/11/2017 Modificacion de créditos n° 14 por ingressos:  89/2017
Fiestas Patronales 2017 Fuegos artificiales y
Banda de Musica

128 30/11/2017 Aprobacion facturas subvencion Presidencia  20/2017
Fiestas Patronales 2017 Fuegos artificiales y
Banda de Musica

129 30/11/2017 Relacion de pagos 36/2017

130 30/11/2017 Aprobacion liquidacion plusvalia Calle 70/2017
Constitucion, 11

131 30/11/2017 Aprobacion liquidacion plusvalia Calle Baix, 82/2017
20

132 30/11/2017 Relacion de pagos 37/2017

133 1/12/2017 Desestimacion reclamacion patrimonial Maria 77/2017

c/ Mossen Ricard Climent,
torrella.secretarialcv.gva.es;

46814 Tel. 962 244 926 / Fax.
torrella.alcaldia@cv.gva.es

10, 962 243 054

www.torrella.es



mailto:torrella.secretaria@cv.gva.es
mailto:torrella.alcaldia@cv.gva.es
http://www.torrella.es/

TORR

134

135

136

137

138
139

140
141

142

143
144
145

146

147
148

149

ELLA

11/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017
18/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

22/12/2017
22/12/2017
22/12/2017

27/12/2017

29/12/2017
29/12/2017

29/12/2017

Ajuntament de Torrella

Teresa Alba Vercher

Contrato menor redaccion de proyecto vy
direcciébn técnica de la obra: mejora de
aislamientos y acabados Casa de Cultura IFS
2017

Aprobacion proyecto de la Obra mejora de
Aislamientos y Acabados Casa de la Cultura
Aprobacion  condiciones  administrativas
Contrato menor IFS 2017 Mejora de
Aislamientos y acabados Casa de Cultura
Modificacion de créditos n°® 15 subvencién
IFS 2017

Convocatoria Pleno ordinario n° 6

Aprobacion factura subvencion honorarios
PPOS 2016/807

Relacién de pagos 38/2017

Adjudicacién contrato menor IFS 2017:
Mejora de Aislamientos y Acabados casa de
la Cultura

Modificacibn de créditos n°
transferencia entre partidas del
programa de gasto

Solicitud cambio obra PPOS 676/2017
Solicitud cambio obra PPOS 677/2017
Exencion vehiculo Kia Niro Jose Francisco
Tortosa Girbes 4252-KCS

Relacion de pagos 39/2017

Relacion de pagos 40/2017

Modificacion de créditos n°® 17 por generacion
de ingresos: Actividades de atencion vy
promocion del bienestar de las personas
mayores y mujeres 2017

Error material en el suministro de material
deportivo

16 por
mismo

58/2017

58/2017

58/2017

90/2017

91/2017

92/2017

58/2017

94/2017

27/2017
27/2017
97/2017

98/2017

c/ Mossen Ricard Climent,
torrella.secretarialcv.gva.es;

46814 Tel. 962 244 926 / Fax.
torrella.alcaldia@cv.gva.es

10, 962 243 054

www.torrella.es



mailto:torrella.secretaria@cv.gva.es
mailto:torrella.alcaldia@cv.gva.es
http://www.torrella.es/

