

## Tu fas poble Ajuntament de Torrella

107	16/10/2017	Contratación de trabajador para limpieza de cementerio	74/2017
108	26/10/2017	Modificación de créditos nº 9 por generación de ingresos SARC Fiestas Populares 2017	76/2017
109	31/10/2017	Modificación de créditos nº 10 por generación de ingresos Subv. Presidencia vestuarios polideportivo y aseos bar	78/2017
110	31/10/2017	Aprobación certificación única PPOS 2016/807 Rehabilitación Casa Cultura	42/2016
111	31/10/2017	Aprobación factura adaptación aseos Bar Jubilados Subvención Presidencia 2017	20/2017
112	31/10/2017	Relación de pagos 32/2017	
113	2/11/2017	Aprobación factura Pintar Museo subvención	36/2017
114	3/11/2017	colecciones museográficas 2017	
115	6/11/2017	Relación de pagos 33/2017 Modificación de créditos nº 11 por generación	79/2017
		de ingresos Subv. SARC Museo	79/2017
116	9/11/2017	Relación de pagos 34/2017	
117	9/11/2017	Aprobación factura Finalización vestuarios polideportivo Subv. Presidencia	12/2017
118	14/11/2017	Contrato menor prevención riesgos laborales	81/2017
119	20/11/2017	Convocatoria Pleno Extraordinario nº5	83/2017
120	20/11/2017	Modificación de créditos nº13 por transferencia de créditos entre partidas	86/2017
121	22/11/2017	Cesión de contrato Recogida RSU a Reciclados Integrales SA	84/2017
122	23/11/2017	Relación de pagos 35/2017	
123	27/11/2017	Aprobación proyecto obra: Arreglo Instalación de agua en el Bar Club de Convivencia de la	27/2017/1
124	27/11/2017	3ª Edad de Torrella PPOS 675/2017 Aprobación proyecto obra: Asfaltado Calle Baix PPOS 676/2017	27/2017/2
125	27/11/2017	Aprobación proyecto obra: Reforma Casa de la Cultura PPOS 677/2017	27/2017/3
126	27/11/2017	Reforma pista multideportiva municipal PPOS 678/2017	27/2017/4
127	29/11/2017	Modificación de créditos nº 14 por ingressos: Fiestas Patronales 2017 Fuegos artificiales y Banda de Música	89/2017
128	30/11/2017	Aprobación facturas subvención Presidencia Fiestas Patronales 2017 Fuegos artificiales y Banda de Música	20/2017
129 130	30/11/2017 30/11/2017	Relación de pagos 36/2017 Aprobación liquidación plusvalía Calle Constitución, 11	70/2017
131	30/11/2017	Aprobación liquidación plusvalía Calle Baix, 20	82/2017
132 133	30/11/2017 1/12/2017	Relación de pagos 37/2017  Desestimación reclamación patrimonial Maria	77/2017



## Tu fas poble Ajuntament de Torrella

134	11/12/2017	Teresa Alba Vercher Contrato menor redacción de proyecto y dirección técnica de la obra: mejora de aislamientos y acabados Casa de Cultura IFS 2017	58/2017
135	13/12/2017	Aprobación proyecto de la Obra mejora de Aislamientos y Acabados Casa de la Cultura	58/2017
136	13/12/2017	Aprobación condiciones administrativas Contrato menor IFS 2017 Mejora de Aislamientos y acabados Casa de Cultura	58/2017
137	13/12/2017	Modificación de créditos nº 15 subvención IFS 2017	90/2017
138	13/12/2017	Convocatoria Pleno ordinario nº 6	91/2017
139	18/12/2017	Aprobación factura subvención honorarios PPOS 2016/807	92/2017
140	21/12/2017	Relación de pagos 38/2017	
141	21/12/2017	Adjudicación contrato menor IFS 2017: Mejora de Aislamientos y Acabados casa de la Cultura	58/2017
142	21/12/2017	Modificación de créditos nº 16 por transferencia entre partidas del mismo programa de gasto	94/2017
143	22/12/2017	Solicitud cambio obra PPOS 676/2017	27/2017
144	22/12/2017	Solicitud cambio obra PPOS 677/2017	27/2017
145	22/12/2017	Exención vehículo Kia Niro Jose Francisco	97/2017
		Tortosa Girbes 4252-KCS	
146	27/12/2017	Relación de pagos 39/2017	
147	29/12/2017	Relación de pagos 40/2017	
148	29/12/2017	Modificación de créditos nº 17 por generación de ingresos: Actividades de atención y	98/2017
		promoción del bienestar de las personas	
		mayores y mujeres 2017	
149	29/12/2017	Error material en el suministro de material deportivo	